INDICAÇÃO Nº 15 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
manutenção do asfalto na Rua Joaquim Augusto Barreiros.

JUSTIFICATIVA

Em diversos pontos da referida rua, o asfalto se encontra
quebrado e esburacado, trazendo diversos riscos aos moradores e a quem trafega no
local.

Sala das Sessões, 1 de fevereiro de 2022.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D5C4S2B3B8Y5D1H2
		2022-01-31T16:02:05-0300